PAGE

БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ
Толочинский районный  исполнительный комитет
________________________________

                             (фамилия, имя, отчество заявителя)

________________________________

проживающего (-ей)_______________
                                                      (указать адрес заявителя)

________________________________

________________________________

________________________________
тел. дом./моб.: ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о самостоятельном трудоустройстве ______________________________________________________________
__________________________________________________________________
                                            (указать наименование документа)

_____________________________________________________________________________________________
в связи с изменением половой принадлежности.
К заявлению прилагаю следующие документы:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___» _______________ 20 __ г.                              _________________

                                                                                                                                             (личная подпись)

Толочинский районный  исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
                             (фамилия, имя, отчество)

проживающего (-ей)__г.Толочин, ул.Ленина, д.45, кв.2______________
                                                      (указать адрес заявителя)

________________________________

________________________________

паспорт: серия_ВМ__ №___2138766__

выдан:____23.06.2011г. Толочинским РОВД Витебской области_________

               (когда, кем)

________________________________
________________________________
тел. дом./моб.: _2-77-76_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о самостоятельном трудоустройстве в связи с изменением половой принадлежности.

К заявлению прилагаю следующие документы:
______________________________________________________________________________________________________________________
«21» февраля 20     г.                                                      ____Иванов____

                                                                                          (личная подпись)